
UCHWAŁA Nr  I/7/10
Rady Miejskiej w Pasłęku

z dnia 05 lutego 2010 r

w sprawie nieodpłatnego przejęcia do zasobów komunalnych Gminy Miasta i Gminy Pasłęk
 nieruchomości położonej we wsi Nowe Kusy, obręb Stare Kusy gmina Pasłęk

od Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy w Warszawie 

   Na podstawie art.  18, ust.  2 pkt. 9, lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity – Dz.U. z 2001 r  Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 24 ust. 
5 pkt. 1 ustawy z dnia 19 października 1991 roku o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi 
Skarbu Państwa (tekst jednolity w Dz.U. z 2007 r Nr 231, poz. 1700 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie od Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy 
w Warszawie do zasobów komunalnych Gminy, Miasta i Gminy Pasłęk, nieruchomości położonej 
we  wsi  Nowe  Kusy  gmina  Pasłęk,  obręb  geodezyjny  Stare  Kusy,  z  przeznaczeniem  na  cele 
sportowe i rekreacyjne wraz z infrastrukturą towarzyszącą:

-działka gruntowa nr 1/13 o pow. 5,3047 ha, ark. mapy 2, położona we wsi Nowe Kusy gmina   
  Pasłęk, obręb geodezyjny Stare Kusy.  
   

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pasłęka.

§ 3

Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miejskim w Pasłęku oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku. 

                                                                                                         Przewodniczący
                                                                                                Rady Miejskiej w Pasłęku

                                                                                                   mgr Stanisław Paździor

                                                                                                    


